Minimus erit in mille : et parvulus in gentem fortissimam.

XVIII.

CANTICUM IHEREMIE PROPHETE.

Capitulum 31.

Hec dicit Dominus : vox in excelsis audita est lamentationis : fletus et ululatus : Rachel plorans filios suos et noluit consolari super eos quia non sunt.

Hec dicit Dominus : quiescat vox tua a ploratu et oculi tui a lacrimis : quia est merces operi tuo ait Dominus.

Et revertentur de terra inimici et est spes novissimis tuis ait Dominus : et revertentur filii ad terminos suos.

Audiens audibi Efrain transmigrantem : castigasti me et eruditus sum quasi iubenculus indomitus.

[LXXII] Converte me et revertar : quia tu es Deus meus.

Postquam enim convertisti me egi penitentiam : et postquam ostendisti michi percussi femur meum.

Confusus sum et erubui : quoniam sustinui obprobrium adolescentie mee.

Si filius honorabilis michi Efrain si puer delicatus : quia ex quo locutus sum de eo adhuc recordabor eius.

Idecirco conturbata sunt viscera mea super eum . miserans miserebor eius ait Dominus.

Statue tibi speculum pone tibi amaritudines : dirige cor tuum in viam rectam in qua tu ambulasti.

Revertere virgo Srahel revertere ad civitates tuas : usquequo deliciis disolveris filia vaga quia creabit Dominus novum super terram : FEMINA CIRCUMDANT VIRUM.

INCIPIUNT CANTICI DE QUADRAGESIMA DICENDI.

XIX.

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulum 58.

Clama ne cesses dicit Dominus : quasi tuba exalta vocem tuam.

Et adnuntia populo meo scelera eorum : et domui Jacob peccata eorum.

Me enim de die in diem querunt : et scire vias meas volunt.

Quasi gens que iustitiam fecerit : et que iudicium Dei sui non dereliquerit.

Rogant me iudicia iustitie : adpropinquare Deo volunt.

Quare ieiunabimus et non aspexisti : humili-bimus animas nostras et nescisti ?

Ecce in diem ieiunii vestri invenitur voluntas vestra : et omnes debitores vestros repetitis.

Ecce ad lites et ad contentiones ieiunatis : et percussistis pugno impie.

Nolite ieiunare sicut usque ad hanc diem : ut audiatur in excelsis clamor vester.

Numquid tale est ieiunium quod elegi : per d'cum affligere hominem animam suam ?

Numquid contorquere quasi circulum caput suum : A et saccum et cinerem sternere ?

Numquid istum vocabi ieiunium : et diem acceptabilem Domino ?

Nonne hoc est magis : ieiunium quod elegi.

Dissolve colligationes impietatis : solve fasciculos deprimentes.

Dimitte eos qui contracti sunt liberos : et omne bonus eorum disrumpe.

Frange esurienti panem tuum : et egenos vagosque induc in domum tuam.